
CÁMARA DE COMERCIO DE 

Página 1

REPORTE DE SOLICITUDES DE INSCRIPCIÓN, RENOVACIÓN Y SUS REINGRESOS

07082022

Cali

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

DíaMesAño

*  Reingreso
** Esta radicación tuvo una modificación en los datos del inscrito o en el concepto del trámite

Fecha del reporte:

En cumplimiento de la normatividad vigente, la Cámara de Comercio de Cali informa mediante este reporte,las
solicitudes de inscripción y renovación de los Registros Mercantil, Entidades sin Ánimo de Lucro y Proponentes, así
como sus reingresos. 

*   20220784281
    20220792363
    20220792364
    20220792375
    20220792375

    20220792388
    20220792391
    20220792392
    20220792398
    20220792402
    20220792407
    20220792491
    20220792495
    20220792497
    20220792497

No. Radicación

INVEST IN S.A.S. 
GONZALEZ FIERRO YULY ANDREA
COMERCIALIZADORA JJML SAS 
BARREIRO JURADO KEVIN DANIEL
HEXAMEDIA

OSORIO LOPEZ YAMILE
CARVAJAL  MARIA PATRICIA
BAKKEN FOOD
TENORIO DAZA NOHORA LUCY
ORTIZ ANGULO SILVIA ANDREA
CONSTRUCCIONES ALL S.A.S. 
MARTINEZ QUINTERO AFFRA
SANCHEZ SALAZAR CRISTIAN FELIPE
CRUZ MUÑOZ YEISON ANDRES
RAPITIENDA Y LICORES EL CEREZO

Nombre o Razón social

901413249
26430437
901400540
1144036044
0

52133132
31995650
0
59707565
67038997
901489073
66926961
1144052964
1112473209
0

Nit

1094433
1125665
1090113
991369
991370

1160901
1037404
1037405
1160819
1049101
1118604
1013406
1085652
978048
843349

No. Matricula/inscripción

OTRAS REFORMAS/ACLARACIONES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO
LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
LIBROS DE COMERCIO
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACIÓN ESTABLECIMIENTO
LOCAL

 Concepto


