CÁMARA DE COMERCIO DE Cali REPORTE DE SOLICITUDES DE INSCRIPCIÓN, RENOVACIÓN Y SUS REINGRESOS

En cumplimiento de la normatividad vigente, la Cámara de Comercio de Cali informa mediante este reporte, las solicitudes de inscripción y renovación de los Registros Mercantil, Entidades sin Ánimo de Lucro y Proponentes, así como sus reingresos.

Fecha del reporte: 07082022 DíaMesAño Página 1

No. Radicación	Nombre o Razón social	Nit No. Matricula/inscripción			Concepto
* 20220784281	INVEST IN S.A.S.	901413249	1094433	OTRAS REFORM	MAS/ACLARACIONES
20220792363	GONZALEZ FIERRO YULY ANDREA	26430437	1125665	DERECHOS RE	NOVACION
20220792364	COMERCIALIZADORA JJML SAS	901400540	1090113	DERECHOS RE	NOVACION
20220792375	BARREIRO JURADO KEVIN DANIEL	1144036044	991369	DERECHOS RE	NOVACION
20220792375	HEXAMEDIA	0	991370		NOVACIÓN ESTABLECIMIENTO
20220792388	OSORIO LOPEZ YAMILE	52133132	1160901	LOCAL DERECHOS DE	MATRICULA
20220792391	CARVAJAL MARIA PATRICIA	31995650	1037404	INSCRIPCION C	ANCELACION MATRICULA
20220792392	BAKKEN FOOD	0	1037405	INSCRIPCION C	ANCELACION MATRICULA
20220792398	TENORIO DAZA NOHORA LUCY	59707565	1160819	DERECHOS DE	MATRICULA
20220792402	ORTIZ ANGULO SILVIA ANDREA	67038997	1049101	DERECHOS RE	NOVACION
20220792407	CONSTRUCCIONES ALL S.A.S.	901489073	1118604	LIBROS DE CON	MERCIO
20220792491	MARTINEZ QUINTERO AFFRA	66926961	1013406	MODIFICACIONI	ES COMERCIANTE
20220792495	SANCHEZ SALAZAR CRISTIAN FELIPE	1144052964	1085652	DERECHOS RE	NOVACION
20220792497	CRUZ MUÑOZ YEISON ANDRES	1112473209	978048	DERECHOS RE	NOVACION
20220792497	RAPITIENDA Y LICORES EL CEREZO	0	843349	DERECHOS REI	NOVACIÓN ESTABLECIMIENTO

^{*} Reingreso

^{**} Esta radicación tuvo una modificación en los datos del inscrito o en el concepto del trámite